Elektronicznie podpisany przez:
Roman Rozmystowski Przewodniczacy Rady Miejski
dnia 2 grudnia 2020 r.

UCHWALA NR XXVI1/302/20
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH

z dnia 27 listopada 2020 r.

zmieniajaca uchwate w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez gmine Polkowice
dla innych jednostek samorzadu terytorialnego w roku 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 226 - 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm."),
uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/184/19 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez gmine Polkowice dla innych
jednostek samorzadu terytorialnego w roku 2020, wprowadza sie zmiane polegajacg na
zwiekszeniu wysokosci pomocy finansowej dla innych jednostek samorzadu terytorialnego
udzielanej z budzetu gminy Polkowice w roku 2020 o kwote 147.500,00 zt (stownie: sto
czterdziesci siedem tysiecy piec¢set ztotych 00/100) do tgcznej kwoty 6.251.956,00 zt
(stownie ztotych: szes¢ miliondw dwiescie piecdziesiat jeden tysiecy dziewiecéset pie¢dziesiagt
szesc¢ ztotych 00/100).

2. Dotychczasowemu zatgcznikowi do uchwaty, o ktérej mowa w ust. 1, obejmujgcemu
zestawienie planowanych do udzielenia z budzetu gminy Polkowice w roku 2020 dotaciji
na pomoc finansowg dla innych jednostek samorzadu terytorialnego, zawierajgce jednostki
samorzadu terytorialnego, ktérym udzielana jest pomoc, cel pomocy i jej wysokos¢, nadaje
sie brzmienie okreslone zatgcznikiem do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Polkowic.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu poprzez
wywieszenie w siedzibie Urzedu Gminy Polkowice.

Przewodniczgcy Rady
Miejskiej

Roman Rozmystowski

Nz 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175.
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Zatgcznik do uchwaty Nr XXV1/302/20
Rady Miejskiej w Polkowicach
z dnia 27 listopada 2020 r.

Zestawienie planowanych do udzielenia z budzetu gminy w roku 2020 dotacji celowych na pomoc finansowg
dla innych jednostek samorzadu terytorialnego.

Klasyfikacja budzetowa

Kwota w zt

Dziat

Rozdzia

Nazwa zadania

Paragraf

Plan aktualny

Zmiana

Plan po
zmianie

1

2

4

5

6

7

8

600

60004

Dotacja na pomoc finansowg dla Powiatu
Lubinskiego na organizacje publicznego
transportu zbiorowego.

2710

300 000,00

0,00

300 000,00

600

60013

Pomoc finansowa dla Wojewddztwa
Dolnoslaskiego na realizacje zadania "Remont
drogi wojewddzkiej nr 331 na odcinku
Pieszkowice — granica powiatu polkowickiego"

2710

620 000,00

0,00

620 000,00

600

60014

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego na zamontowanie elementéw
uspokojenia ruchu drogowego

2710

95 000,00

0,00

95 000,00

600

60014

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego na opracowanie dokumentacji
projektowej i budowe chodnika wzdtuz drogi
powiatowej nr 1138D w Nowej Wsi Lubinskiej

6300

30 000,00

0,00

30 000,00

600

60014

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego na przebudowe drogi powiatowe;j
nr 1138D w Jedrzychowie

6300

864 200,00

0,00

864 200,00

600

60014

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego z przeznaczeniem na
przebudowe drogi wraz z budowg chodnika w
pasie drogi powiatowej nr 1135 D w Moskorzynie

6300

1 950 000,00

0,00

1 950 000,00

600

60014

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego na realizacje zadania "Budowa
Sciezki rowerowej Trzebcz - Guzice w pasie
drogi powiatowej nr 1129D"

6300

30 000,00

0,00

30 000,00

600

60014

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego z przeznaczeniem na
przebudowe drég powiatowych w zakresie
projektowania i realizacji robét

6300

120 000,00

0,00

120 000,00

750

75020

Dotacja dla Powiatu Polkowickiego na pomoc
finansowg na poprawe funkcjonowania Wydziatu
Komunikacji w Starostwie Powiatowym w
Polkowicach

2710

18 000,00

0,00

18 000,00
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Klasyfikacja budzetowa

Kwota w zt

Dziat

Rozdzia

Nazwa zadania

Paragraf

Plan aktualny

Zmiana

Plan po
zmianie

1

2

4

5

6

7

8

754

75495

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla ZGZM
na realizacje zadania w ramach Polkowickiego
Budzetu Obywatelskiego "Doposazenie
Swietlicy. Zakup monitoringu do dwéch punktow
PSZOK Moskorzyn" - PBO

6300

23 862,00

0,00

23 862,00

754

75495

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla ZGZM
na realizacje zadania w ramach Polkowickiego
Budzetu Obywatelskiego "Bezpieczna Sucha
Gorna. System monitoringu mobilnego
zasilanego fotowoltaicznie"

6300

13 500,00

3 500,00

17 000,00

801

80115

Dotacja dla Powiatu Polkowickiego z
przeznaczeniem dla Zespotu Szkét w
Polkowicach na wzbogacenie bazy dydaktycznej
poprzez zakup laptopdw z systemem
operacyjnym Windows 10 PRO oraz pakietem
programow biurowych MS OFFICE

2710

30 000,00

0,00

30 000,00

801

80115

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego z przeznaczeniem dla Zespotu
Szkot w Polkowiach (na dofinansowanie zadan
statutowych)

2710

258 631,00

0,00

258 631,00

801

80115

Dotacja celowa dla Powiatu Polkowickiego z
przeznaczeniem dla Zespotu Szkot w
Polkowicach na programy i przedsiewziecia
edukacyjne

2710

30 000,00

0,00

30 000,00

801

80115

Dotacja dla Powiatu Polkowickiego z
przeznaczeniem dla Zespotu Szkoét w
Polkowicach na zakup wyposazenia do pracowni
przedmiotowych

2710

20 000,00

0,00

20 000,00

851

85121

Dotacja celowa dla Powiatu Polkowickiego z
przeznaczeniem na zabezpieczenie
ponadstandardowej opieki pielegniarskiej dla
uczniéw Zespotu Szkdl w Polkowicach

2710

19 853,00

0,00

19 853,00

853

85311

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego z przeznaczeniem na dziatalno$é
Warsztatow Terapii Zajeciowe;j

2710

161 000,00

0,00

161 000,00

853

85333

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego z przeznaczaniem dla
Powiatowego Urzedu Pracy na zakup

wyposazenia

2710

40 000,00

0,00

40 000,00

853

85333

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego - Zwalczanie bezrobocia - Bank
Kadr

2710

200 000,00

0,00

200 000,00
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Klasyfikacja budzetowa

Kwota w zt

Dziat

Rozdzia

Nazwa zadania

Paragraf

Plan aktualny

Zmiana

Plan po
zmianie

1
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853

85395

Powiat polkowicki - dotacja z przeznaczeniem na
organizacje spotkania Kombatantéw
Rzeczpospolitej Polskiej Bytych Wiezniow
Politycznych z terenu powiatu polkowickiego

2710

1000,00

0,00

1000,00

854

85406

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego z przeznaczeniem dla
Powiatowego Osrodka Poradnictwa Psych.-
Pedag. i Doradztwa Metodycznego w
Polkowicach na dofinansowanie zadan
statutowych

2710

62 809,00

0,00

62 809,00

855

85510

Dotacja celowa dla Powiatu Polkowickiego z
przeznaczeniem dla Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Polkowicach na
dofinansowanie funduszu wynagrodzen
pracownikow placéwek

2710

135 601,00

0,00

135 601,00

855

85510

Dotacja celowa dla Powiatu Polkowickiego z
przeznaczeniem dla Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie na dofinansowanie wktadu
wlasnego na realizacje programu "Opieka
wytchnieniowa - edycja 2020".

2710

6 000,00

0,00

6 000,00

900

90026

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla
Zwigzku Gmin Zagtebia Miedziowego w
Polkowicach na budowe punktéw selektywnego
zbierania odpadéw komunalnych

6300

1 050 000,00

144 000,00

1194 000,00

921

92120

Dotacja celowa na pomoc finansowg dla Powiatu
Polkowickiego z przeznaczeniem na prace
konserwatorskie przy zabytkowych organach w
kosciele pw. $w. Jakuba w Jakubowie

2710

25 000,00

0,00

25 000,00

Razem

6 104 456,00

147 500,00

6 251 956,00
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